Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 14.07.2016 № 575
«О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 01.04.2016 № 224» (в редакции от 05.09.2016 №697)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты
бюджетной системы Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой
от 01.04.2016 № 224 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к
взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам местного
бюджета городского округа Стрежевой» следующие изменения:

1.1. пункт 3.1. раздела 3 Порядка признания безнадежной к взысканию и
списания задолженности по неналоговым доходам местного бюджета городского
округа Стрежевой (далее – Порядок), утвержденного указанным постановлением,
изложить в редакции:

«3.1. Решение о признании безнадежной к взысканию и списании
задолженности по неналоговым доходам местного бюджета принимается
администратором доходов местного бюджета – Администрацией городского
округа Стрежевой путем принятия распоряжения на основании Акта постоянно
действующей Комиссии по поступлению и выбытию активов Администрации
городского округа Стрежевой (далее – Комиссия), состав которой утверждается
постановлением Администрации городского округа Стрежевой.

Комиссия действует на основании Положения, утвержденного
постановлением Администрации городского округа Стрежевой.».

1.2. отменен
1.3. Приложение «Справка о задолженности по неналоговым доходам

местного бюджета городского округа Стрежевой» к Порядку, утвержденному
указанным постановлением, исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко
В.В.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин